
 Uchwała Nr I.III.6.2017 

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

w sprawie dołączenia Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb do Młodzieżowej Rady 

Województwa Pomorskiego   

Na podstawie § 6 pkt 5 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb przyjętego uchwałą Nr 

0007.XIII.85.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany 

załącznika do uchwały Nr 0007.XI.70.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 10 września                    

2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb (Dz. Urz. Woj. Pom.                      

z  2016 r.  poz. 66)  

Młodzieżowa Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Dąb wyraża wolę wstąpienia do Młodzieżowej Rady 

Województwa Pomorskiego i pozytywnie opiniuje statut tej Rady, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Dąb wybiera spośród swoich członków dwóch 

radnych jako delegatów do Młodzieżowej Rady Województwa Pomorskiego w głosowaniu 

tajnym większością głosów. 

§ 3.  Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego delegatami do  

Młodzieżowej Rady Województwa Pomorskiego wybrani zostali: 

 

1. Radna Patrycja Heinrich – Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb.  

2. Radny Jan Pawłowicz – Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb.  

 

Protokół  komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy Suchy 

Dąb. 

 

§ 5 .Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                       Przewodnicząca Młodzieżowej 

                                                    Rady Gminy Suchy Dąb 

                                                                                   /-/ Patrycja Heinrich 

 

 


